Paschoal n.º 187 – Jardim Paulistano – Sorocaba/SP, referente ao Contrato de 
Locação Não Residencial do imóvel localizado na Avenida Independência nº 2150, 
Éden, Sorocaba/SP, nos termos a seguir indicados: 

1. Autorizar e Conceder um abono no valor de R$1.895,00 (hum mil, oitocentos 
e noventa e cinco reais) pelo período de 06(seis) meses, contados do vencimento de 
aluguel em 10 de abril de 2023 até o vencimento de aluguel em 10 de setembro de 
2023, será pago o valor de R$50.000,00 de aluguel; 

2. Declarando o locador estar ciente de todos os efeitos legais resultantes desta